MSS. unus Vaticanae, alter Palatin e bibliothecs .

ex quibus non soluin apparet, mutila esso Capitula

reformationisa Labbso edita; sed et constat claris-

sime, Martinum flrraare noluisse Decretum Ses-

sionis v, eo sensu quoa Joanne Gersone ezponitur,

quin potius novitatis accimsseet reprobasse. Quod

ipsum ostendi potestex concordatis particularibus,

a Martinocum singulis Nationibus initis, in quibus

cum

prim !'

ii ti
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cum de ceteris reformationum capitibus, salva Sedis

Apostohcse auctoritate, statueret ; de hoc capite ne

verbum quidem fieri voluit, quantumvis Natio

Germanica in suis advisamentis post electionem id

instanter petiisset. Idem Martinus, anno mcccc.wjii

raense Februario, rogatus a Patrihus, ut juberet

per omnes orbis Catholici regiones inquiriin hapre-

ticos Ilussitas et Wicleffistas ; ante quam litteras

executonas, ad hgeretciae pravitatis Inquisitores, in

Anglia, Polonia, Bohemia coostitutos, publicaret;

voluit primum auctoritate Apostolica confirmare

ornnia decretainConcilio Romano subJoanneXXIII,

et in Concilio Constantiensi ante suam electiniiem

contra haereticos edita ; qua de re extat ejusdem

Pontificis Bulla authentica in Archivo Apostolico,

huc usque inedita, et orbi Catholico his nostris

teniporibus plane ignota, ilata Constantix octavo kul.

Mottii, anno Pontificatus primo.

U2 Nicolaus Gneznensis Archiepiscopus, cum aliis

Oratoribus, qui aWIadisIao Rege suo et Witholdo

Lituaniae Duce litteras acceperant, ad prosequenrinm

censuram ern>rum et liaeresum in partibus suis pu!-

lulantium ; cum vidissentin litteris Synodicis ad in-

quisitores Polonia3coiitraha?reseR, diexxu Februa-

ni datis, nullam factam inentionem errorum f&iiiosi

libelli Joannis a Falckenberg, multis indicarunt se

appellatiiMiern ad futurum Cbncilium interjecturos.

Quod cum ad aures Martini pervemsset; ille, sexto

Idus seu ii die Martii, in Consistorio publico oonsti-

tutionem, adperpetuam ict memoriam, edtdit; in qua

appallationem aSede Apostohca ad futurum Con-
cilium his verbis prohihuit; Nullifas est a snpremo

Judtce, vid< hcrt Afinstoiica Setle seu Ron,ano Pontifice

Jesu Chrtstt Vicario in lerrts, appeliare. QuoDecreto

auctoritatem Pontificis supra Couciiium esse in-

dicavii ; et Decreta Sessionis v, in sensn Basileen-

siurn de superioritate Concilii intellectn, rejecit et

infirmavit. De Martim Constitutione testatur Ger-
sonius, in Dialngo apologntico pro Constantiensi

Concilio, hactenus (ut puto) medito, et in Tractatn,